

Årsredovisning för
Hertrich Lantbruks AB

556993-9183

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Hertrich
Styrelseledamot

2023-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hertrich Lantbruks AB, 556993-9183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk i Kristianstads kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 449 645	1 061 789	1 097 516	1 011 296
Resultat efter finansiella poster	444 803	437 351	418 990	392 732
Soliditet %	83,3	77,7	87,3	89

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med 37%. Bolaget har ökat försäljningen av spannmål.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	508 789	222 267
Balanseras i ny räkning		222 267	-222 267
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			281 130
Belopp vid årets utgång	50 000	651 056	281 130

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 -
	2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	651 056
Årets resultat	281 130
Summa	932 186
	2022-01-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-12-31
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	852 186
Summa	932 186

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 449 645	1 061 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 449 645	1 061 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-584 140	-338 629
Övriga externa kostnader		-330 580	-268 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 775	-17 153
Summa rörelsekostnader		-1 005 495	-624 223
Rörelseresultat		444 150	437 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		849	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-365
Summa finansiella poster		653	-215
Resultat efter finansiella poster		444 803	437 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar		-40 000	-111 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	-156 000
Resultat före skatt		354 803	281 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 673	-59 084
Årets resultat		281 130	222 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	465 310	421 085
Summa materiella anläggningstillgångar		465 310	421 085
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		467 310	423 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	45 650
Övriga fordringar		47 446	58 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 397	408 335
Summa kortfristiga fordringar		167 843	512 159
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		14 685	14 685
Summa kortfristiga placeringar		14 685	14 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 062 264	534 364
Summa kassa och bank		1 062 264	534 364
Summa omsättningstillgångar		1 244 792	1 061 208
SUMMA TILLGÅNGAR		1 712 102	1 484 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		651 056	508 789
Årets resultat		281 130	222 267
Summa fritt eget kapital		932 186	731 056
Summa eget kapital		982 186	781 056
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		399 000	349 000
Ackumulerade överavskrivningar		160 000	120 000
Summa obeskattade reserver		559 000	469 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 301	25 704
Övriga skulder		2 579	2 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 036	205 954
Summa kortfristiga skulder		170 916	234 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 712 102	1 484 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 000	55 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	135 000	390 000
Utgående anskaffningsvärden	580 000	445 000
Ingående avskrivningar	-23 915	-6 762
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 775	-17 153
Utgående avskrivningar	-114 690	-23 915
Redovisat värde	465 310	421 085

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Redovisat värde	2 000	2 000

Underskrifter

Kristianstad

Sebastian Hertrich
Sebastian Hertrich
Styrelseledamot

2023-04-06
Datum